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BALCOM lng. Jan Baloun
Letovská 548

199 00 Praha 9

lč; 71051384

Nabídka: Dell OptiPlex 7020 SFF
Pro: HLAVruÍ vĚsro PRAHA

Ze dne:

05.09,2024

Položka I Specifikace položky

nabídka
céna za

Počet Jednotka jednotku cena celkem

1 Hardware Dell OptiPlex 7020 SFF 3 kus 16 790,00 Kč 50 370,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

Celkem HW 3 kus

celkem servis
Licence
poštovné/cestovné

50 370,00 Kč

Prohlašuji, že jsem provedl aVatele

na základě své znalosti ích nek

obvyklých v mís
a respektovalzása

rovného zacházení a u diskrímina.ce.
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50 370,00 Ki




